
UCHWAŁA Nr X/51/2011 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy dzierżawy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na ponowne zawarcie umowy z Panią Władysławą Nowakowską 

zam. w Lubów 21, 56-209 Jemielno, na dzierżawę działki nr 148/5 położonej  

w obrębie wsi Lubów o powierzchni 0,3100 ha, na okres do trzech lat.  

Dzierżawa na cele rolne. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


